Signé : Colin de Serre, Coiffier, Pégut, Trécourt, Puthod.

Controllé à Màcon le 14 may 1750. — Reçu six sols.

Signé : Couraut, Charvet.
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PjkCTi INTBB RvhMLIHM 11) Bvl'GIACI I)V.Y\STAM ET AïMO.XEM EPISf.Ol'lM MaTISCOX Is

.

1237.

Univcrsis Christi udelibus ad quos présentes Miteras penenire contigeiit Uainaldu-

doniiniis Baugiaci notitiam rei geste, ad notitiam vestram volo pen cuire, quod vene-

rabilis pater et dominus Aymo Dd gratia Matisroiicn-is epiicopss, de \oluntate aostra

et mandamento speciali et expresso obliga\it se ut lidejussor in manu Willclmi de

Operatorio
,
burgensis Itelle\ille , de 300 libris Malisconensibus reddendis et persol-

\cndis sibi vcl mandato sno nsque ad proximum festlim rcwlationis Heati Stephani ,

quant pecuniam a dicto VVillelmo ereditore conliteor me récépissé mutuo mimeralam :

promisi
,
siquidcm per stipulationcin juramento prcstito corporali super sancta Dd

evangelia, dictum dominum episcopum successoresque ejus de dicta Ûdejussione et

obligatione servarc penitus indemnes, et de damnis et deperdilis que occasione istius

Qdejussionis et obligationis sustinuerint , teneor sub prestito juramento credere simplid

eorum verbo; et propter hoc obligsvi specialiter et expresse dicto domino \\moni

episcopo prose et suecessoribus castrum meum de Sancto Triverio (2) cum omnibus

appendiciis et pertiuentiis
, quod castrum a dicto domino episcopo tenere in feodum ci

casamentum ligium promitto et bona fide sub prestito juramento. dictum feodum tradere

sine contradictione cliqua, vcl subterfugio, dicto domino episcopo rei mandato SUO,

vel suceessorum suorum , pro damnis et deperditis que inde suslinerent. donec ipsis de

damnis et deperditis , si in pecunia predicla persolvenda, dicto crcdilori lermino préfixe

deficerem, fuerit plenarie satôsfactum. Ad majorem autem bujus rei sccurilaiem el

Qrmitatem, \olo etprecipio, ut si premissa, quod absil . non servarerim quod venera-

bilis pater A. (3) Dei gratia prime Lugdunensîs eedesie arebiepiscopus
,
successoresque

(1) Rainaklus iv Inijus nomini<.

(2) In Sebtisianis.

(li) Aimericus,
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sui
,
quorum jurisdictioni me suppono in hac parte , ad requisitionem domini episeopi

successorumquc ejus me possint compellere
,
per censuram ecclesiasticam

,
personam

meam excommunicando et terram meam supponeudo interdicto ; eodem modo et sub

eadem forma
,
suppono me jurisdictioni domini episeopi Matisconensis , ut in defectum

meum de premissis, me possit compellere ad premissa facienda flrmiter et tenenda.

Datum et actum Matiscone in domo dicti domini Aymonis episeopi Matisconensis. anno

Domini mccxxxvii , mense octobri , in festo Beati Leodegarii (1).

II.

INQUESTE FACTE. TERMINATE ET EXPEDITE PaRISIUS, IN PARLAMENTO BEATI MARTINI HIEMAL1S.

ANNO DOMINI MC0LX1II.

XII. — Petebat capitulum Masticonense habere, pro moneta facta in comitatu Masti-

conensi , denarium pro unaquaque libra ; et dicit idem capitulum quod . per similem

causam, habuit dictum denarium, per judicium curie domini régis, domiuus Guillelmus

de Jermolc miles
,
postquam rediit dominus rex a partibus transmarinis. Propter lioc

mandatum fuit a curia ut diligenter inquireretur quando idem miles recepit dictum

denarium et qua racione , et quantum temporis est elapsum quod dictum capitulum

recepit denarium predictum , et qua de causa in dicto comitatu, vel in civitate, et eciam

si tinquam recepit, quando extra civitatem fabricabatur moneta. Determinatum est

pocius per raciones juris et per casum similem quam per istam inquestam, quod decanus

et capitulum predicti babeant et percipiant unum denarium de libra in moneta facta in

comitatu Masticonensi
,
apud Sanctam-Mariam-in- Bosco , sicut percipiebant illum in

moneta . quando fabricabatur in civitate Masticonensi (2).

III.

JllOICIA, A II RE STACION ES ETCONSILIA, PaRISICS , IN PARLAMENTO OCTABARUM OMNIUM-SANCTORCJK.

ANNO DOMINI MCCLXX1I.

V. — Ordinatum est quod decanus el capitulum Masticoncnses emendent ballivo

Masticonensi, pro rege
,
quod arma portaverunt, Masticoni , contra quemdam priorem

existentem de garda régis, licet non forisfecerint tune alicui . set solummodo seque-

bantur quemdam servientem suum qui statim captus fuerat, et ad dictum prioratum

ductus , sicut dicebant
; inhibitum tamen fuit ballivo quod nichil propter hoc ab ipsis

levaret , nisi de mandate curie speciali (3)

(1) ISibliolheca Sebusiana.

(2) Olim; tom. i, p. 181.

(3) Olim ; tom. i, p. 883.
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LV.

TbANSACTH) AmeDEI COMITIS SaBACDIE SITEU JIIUDICTIOME Nr.UOIU M CAI'ITILI MaTISCONEKSIS.

1357.

Nos Amcdcus cornes Sabaudie et nos decanus ci capitulai!) Matisconenses , ad perpe-

tuam memoriam rci geste, notum l'acimus universis presentibus et fotoris quod cum

(|uestio seu discerdia inter nos verteretur et major verti speraretur super eo quod nos

dicti decaniis et eapitulum dicebanius et dieimus nos liabere et debere habere citra